have rendered to the brethren of the aforesaid hospital.

For this my gift, grant, and for the confirmation of

the present charter, the master and brethren gave me
a sister's gown, receiving me as sister, and giving to

me the profession of a sister and the office about the

sick and the emolument of the house for my whole life.

These being witnesses : Richard of Hadestoke, then

alderman of the same ward : Adam of Basing, then

warden of the said Hospital (i.e. of St. Giles) : Henry
Kingesson : Adam Bruning : Robert of Westmelne :

Henry Wdemongere : Roger Albin : Alexander the

clerk, and others."

Bishop Eustace of Fauconberg in the year 1224 was

the first witness of a gift from the Abbot of Coggeshall *

' Karissimis amicis suis Magistro W. custodi liospitalis Sancti Bartholomei Londoni-

arum et fratribus eiusdem loci Frater G. dictus Abbas de Cogeshall et eiusdem loci

conventus salutem et deuotionem. Pauperum et maxime decumbentiura necessitati

procurare solatium eterne retributionis apud dominum creditur nieritorium. Ait enim
Salomon : teneratur domino qui miseretur pauperi et uicissitudinem reddet : et item

in Judicio dicturus est dominus : Infirmus fiii et uisitastis me. Huic est quod nos,

licet pie memorie Lucii, Alexandri, Innocentii, et Honorii priuilegiis muniti simus a

prestatione decimarum de noualibus et nutrimentis animalium nostrorum, nichilominus

tamen intuitu pietatis et misericordie omnes decimas prouentuum futurorum ab anno

gracie Mccxxiiii. et deinceps in perpetuum de marisco nostro de Aya quod est in parochia
de parua Wakeringia deo et beate Marie et Sancto Bartholomeo et hospitali eiusdem beati

Bartholomei quod situm est foris muros Londoniarum : ad sustentationera pauperum et

decumbentium in eodem loco concessimus et in puram et perpetuam elemosinam confir-

mamus, et ut hec concessio nostra futuris teraporibus inconuulsa perseueret banc sigilli

nostri appositione corroborauimus, Hiis testibus : Domino Eustachio Lond. epiacopo :

I. 3 C
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in Essex to Master William the warden and to the

brethren of St. Bartholomew's Hospital of the tithes

of the marsh of Aya in the parish of Little Wakering
from the year of grace 1 224 for ever.

The abbot justifies his act on the ground of the

general merit of providing for the poor and the sick,

adding that Solomon says,
" he that hath mercy on the

poor lendeth to the Lord, and he will repay him," and

that in the Judgment the Lord will say, "I was sick